

ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ Г. КРАСНОЯРСК Банк получателя		БИК	040407777
		Сч. №	30101810200000000777
ИНН 3810061470	КПП КПП 381001001	Сч. №	40702810708030004308
ООО "ГОРИЗОНТ"			
Получатель			

Счет на оплату № ГР000022013 от 23 июля 2019 г.

Поставщик: ООО "ГОРИЗОНТ", ИНН 3810061470, КПП, 381001001, 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 215 В, оф.4/2

Грузоотправитель: ООО "ГОРИЗОНТ", ИНН 3810061470, КПП 381245001, 664033, Иркутская обл, Иркутск г, Старо-Кузьмихинская ул, дом № 41

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Валик Полиакрил 250мм, ворс 12 мм d 48 мм с ручкой	20	шт	✓ 183,75	3 675,00
2	Кисть плоская "Евро" 3" (75мм) натурал. щетина	10	шт	✓ 105,00	1 050,00
3	Кисть плоская "Евро" 4" (100мм) натурал. щетина	10	шт	✓ 132,50	1 325,00
4	Кисть плоская "Нуф-Нуф" 120*25мм натурал. щетина, пластмас. ручка	10	шт	✓ 178,75	1 787,50
5	Скотч малярный 38 мм/50м	20	шт	✓ 55,00	1 100,00
6	Круг отрезной по металлу 125 x 1,6 x 22мм	50	шт	✓ 22,50	1 125,00
7	Круг отрезной по металлу 125 x 1,0 x 22 мм	25	шт	✓ 22,50	562,50
8	Нож МАСТЕР с сегментированным лезвием 18мм, обрешиненный корпус	20	шт	✓ 127,50	2 550,00
9	Лезвия PROFi сегментированные, 18мм /10шт в боксе/	20	уп.	✓ 71,25	1 425,00
10	Стык-порог алюминиевый 28мм*900мм	60	шт	✓ 56,25	3 375,00
11	Стык-порог алюминиевый 60мм*1800мм	60	шт	✓ 212,50	12 750,00
12	Шпатель фасадный из нержавеющей стали, 200 мм, пластмассовая ручка	5	шт	✓ 52,50	262,50
13	Шпатель PROFESSIONAL 150мм	5	шт	✓ 81,25	406,25
14	Смазка силиконовая универсальная КУДО, 210мл	5	шт	✓ 93,75	468,75
15	Сетка шлифовальная водостойкая 115*280мм №220	10	уп.	✓ 100,00	1 000,00

Итого: 32 862,50
В том числе НДС: 5 477,08
Всего к оплате: 32 862,50

Всего наименований 15, на сумму 32 862,50 руб.

Тридцать две тысячи восемьсот шестьдесят два рубля 50 копеек

907 115-19
от 15.07.19

Руководитель

Директор
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Михайловина Т.М. (по приказу № 17/09/18 от 17.09.18)

расшифровка подписи

Михайловина Т.М. (по приказу № 17/09/18 от 17.09.18)

расшифровка подписи

Михайловина Т.М.
расшифровка подписи

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
и.р. ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж.В. ЕСЕВА
«02» 08 2019г

ПРОВЕРЕНО

НИКИФОРОВА О.В.

«26» 07 2019г

2к

Универсальный
передаточный
документ

Статус
1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № ГР1230719001 от 23 июля 2019 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от " ____ " _____

Продавец: ООО "ГОРИЗОНТ"
Адрес: 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 215 В, оф.4/2
ИНН/КПП продавца: ИНН 3810061470/КПП 381001001
Грузоотправитель и его адрес: ООО "ГОРИЗОНТ", ИНН 3810061470,КПП 381245001,664033, Иркутская обл, Иркутск г, Старо-Кузьминхинская ул, дом № 41
Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8 , Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул 300
К платежно-расчетному документу
Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8
Адрес: Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул 300
ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001
Валюта:наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): ---

Приложение №1
к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря
2011 г. N 1137 (в редакции постановления Правительства Российской
Федерации от 19 августа 2017 года № 981)

№ п/п	Код товар/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товаров	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с учетом налога - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				К о д	условное обозначени е (национальн ое)								цифровой код	Страна происхождения	
А	Б														
		1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	03511-25	Валик Полиакрил 250мм, ворс 12 мм d 48 мм с ручкой	---	796	шт	20,000	153,13	3 062,50	Без акциза	20%	612,50	3 675,00	---	---	---
2	0102-075	Кисть плоская "Евро" 3" (75мм) натурал. щетина	---	796	шт	10,000	87,50	875,00	Без акциза	20%	175,00	1 050,00	---	---	---
3	0102-100	Кисть плоская "Евро" 4" (100мм) натурал. щетина	---	796	шт	10,000	110,42	1 104,17	Без акциза	20%	220,83	1 325,00	---	---	---
4	222-0120	Кисть плоская "Нуф-Нуф" 120*25мм натурал. щетина, пластмас. ручка	---	796	шт	10,000	148,96	1 489,58	Без акциза	20%	297,92	1 787,50	---	---	---
5	00000003781	Скотч малярный 38 мм/50м	---	796	шт	20,000	45,83	916,67	Без акциза	20%	183,33	1 100,00	---	---	---
6	3612-125-1,6/ 73656	Круг отрезной по металлу 125 x 1,6 x 22мм	---	796	шт	50,000	18,75	937,50	Без акциза	20%	187,50	1 125,00	---	---	---
7	3612-125-1,0/73654	Круг отрезной по металлу 125 x 1,0 x 22 мм	---	796	шт	25,000	18,75	468,75	Без акциза	20%	93,75	562,50	---	---	---
8	0916	Нож МАСТЕР с сегментированным лезвием 18мм, обрзенинный корпус	---	796	шт	20,000	106,25	2 125,00	Без акциза	20%	425,00	2 550,00	---	---	---
9	0915-S10	Лезвия PROFI сегментированные, 18мм 10шт в боксе/	---	778	уп.	20,000	59,38	1 187,50	Без акциза	20%	237,50	1 425,00	---	---	---
10	ЭГ00015356	Стык-порог алюминиевый 28мм*900мм	---	796	шт	60,000	46,88	2 812,50	Без акциза	20%	562,50	3 375,00	---	---	---
11	ЭГ00015357	Стык-порог алюминиевый 60мм*1800мм	---	796	шт	60,000	177,08	10 625,00	Без акциза	20%	2 125,00	12 750,00	---	---	---

№ п/п	Код товар/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товаров	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с учетом налога - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	Страна происхождения	
A	B														
		1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Универсальный передаточный документ ГР1230719001 от 23.07.2019 8:10:29															
Лист 2															
№ п/п	Код товар/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товаров	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с учетом налога - всего	цифровой код	Страна происхождения	Регистрационный номер таможенной декларации	
A	B														
		1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
12	85438	Шпатель фасадный из нержавеющей стали, 200 мм, пластмассовая ручка	---	796	шт	5,000	43,75	218,75	Без акциза	20%	43,75	262,50	---	---	---
13	1008-15	Шпатель PROFESSIONAL 150мм	---	796	шт	5,000	67,71	338,54	Без акциза	20%	67,71	406,25	---	---	---
14	H422	Смазка силиконовая универсальная КУДО, 210мл	---	796	шт	5,000	78,12	390,62	Без акциза	20%	78,13	468,75	---	---	---
15	ЭГ00015270	Сетка шпательная водостойкая 115*280мм №220	---	778	уп.	10,000	83,33	833,33	Без акциза	20%	166,67	1 000,00	---	---	---
Всего к оплате								27 385,41	X	5 477,09	32 862,50				
Документ составлен на 2 листах		Руководитель организации или иное уполномоченное лицо		Михайлова Т.М. (подпись) (ф.и.о.)		Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо		Михайлова Т.М. (подпись) (ф.и.о.)							
		Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо		(подпись) (ф.и.о.)		(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)									
Счет-фактуру подписал менеджер Михайлова Т.М. по приказу № 17/09/18 от 17.09.18															

Основание передачи (сдачи) / получения (премки)	Договор № 114-19,115-19 от: по доверенности № от , выданной ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8 (договор; доверенность и др.)		
Данные о транспортировке и грузе	(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)		
Товар (груз) передан/услуги, результаты работ, права сдал	Михайлова Т.М. (подпись) (ф.и.о.)		
Нач.отд.прод.	(подпись) (ф.и.о.)		
Дата отгрузки, передачи	23 июля 2019 г. (ф.и.о.)		
Иные сведения об отгрузке, передаче			
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)			
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни			
Нач.отд.прод.	Михайлова Т.М. (подпись) (ф.и.о.)		
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)			
ООО "ГОРИЗОНТ", ИНН 3810061470, КПП 381001001 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)			
М.П.			

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты	Васильева В.С. (подпись) (ф.и.о.)	
Дата получения (приемки)	24.07.2019 (подпись) (ф.и.о.)	
Иные сведения о получении, приемке		
(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, другие документы и т.п.)		
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни		
(подпись) (ф.и.о.)		
Наименование экономического субъекта - составителя документа		
ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8 , ИНН 3810009342, 381001001 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)		
М.П.		



ПРОВЕРЕНО
НИКИФОРОВА О.В.
26.07.2019г.